Département du Nord

Canton de

WORMHOUT

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE TERDEGHEM

Arrondissement de **DUNKEROUE**

Commune de **TERDEGHEM**

Nombre

de conseillers en exercice de présents

Du 21 octobre 2021

Nº 41/2021

de votants

12 15

15

N°41/2021

L'an deux mil vingt et un, le vingt et un octobre à dix-neuf heures trente, le Conseil Municipal de la Commune de TERDEGHEM s'est réuni en Mairie, sous la présidence de Madame le Maire, suite à la convocation qui lui a été faite trois jours à l'avance, laquelle convocation a été affichée à la porte de la Mairie, conformément à la loi.

Election des membres

du Conseil Municipal

au S.I.E.C.F

Etaient présents : Virginie DELESTRE, François PATOU, Florence GIBAULT, Dorothée MALESYS, Jean-François DEMON, Ludovic SAMSOEN, Laurent CAILLIAU, Arnaud PARENT, Frédéric EECKHOUT, Brigitte VERHILLE, Marie-Josèphe SANTRAIN, Nicolas NUNS

Pouvoirs:

Jean-Paul GIRAUDET donne pouvoir à Nicolas NUNS Carole DELAETER donne pouvoir à Dorothée MALESYS Florence VERNIEST donne pouvoir à Virginie DELESTRE

Secrétaire de séance : Marie-Josèphe SANTRAIN

Considérant que le Conseil Municipal doit procéder, au scrutin secret et à la majorité absolue des suffrages, à l'élection des délégués du Conseil Municipal au sein du Syndicat Intercommunal d'Energie des Communes de Flandres :

Le Conseil Municipal, par vote à bulletin secret, désigne

Les délégués titulaires sont :

1er délégué (e)

Votants: 15

Titulaire

Blancs ou nuls: 0

Exprimés: 15

A obtenu: Madame DELESTRE Virginie – 15 voix

Madame DELESTRE Virginie est désignée 1ère déléguée titulaire

2^{ème} délégué (e) Votants: 15

Titulaire Blancs OL

Blancs ou nuls: 0

Exprimés: 15

A obtenu: Madame MALESYS Dorothée 15 voix

Madame MALESYS Dorothée est désignée 2ème déléguée titulaire

Les délégués suppléants sont :

1er délégué

Votants: 15

Suppléant

Blancs ou nuls: 0

Exprimés: 15

A obtenu: Monsieur NUNS Nicolas 15 voix

Monsieur NUNS Nicolas est désigné 1er délégué suppléant

2^{ème} délégué (e) Votants: 15

Suppléant

Blancs ou nuls: 0

Exprimés: 15

A obtenu: Monsieur PATOU François 15 voix

Monsieur PATOU François est désigné 2ème délégué suppléant

Acte rendu Fait et délibéré en séance, les jours, mois et an que dessus,

exécutoire après dépôt en Sous – Préfecture de DUNKERQUE le 03/\\2021

et publication le 03/11/2021.

Le Maire

Pour expédition conforme,

Le Maire,

Virginie DELESTRI

V.DELESTRE